



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07 июня 2017 г. № 335

О внесении и изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 20 марта 2012 г. № 45 "Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра транспортных средств для Волгоградской области и муниципальных образований Волгоградской области"

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в нормативы минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра транспортных средств для Волгоградской области и муниципальных образований Волгоградской области, утвержденные постановлением Губернатора Волгоградской области от 20 марта 2012 г. № 45 "Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра транспортных средств для Волгоградской области и муниципальных образований Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 1:

в графе 3 цифры "55" заменить цифрами "50";

в графе 4 цифры "13" заменить цифрой "9";

в графе 5 цифру "1" заменить знаком "-";

2) в пункте 2:

в графе 3 цифры "22" заменить цифрами "21";

в графе 4 цифру "7" заменить цифрой "6";

в графе 5 цифру "1" заменить знаком "-";

3) в пункте 3:

в графе 3 цифру "5" заменить цифрой "4";

в графе 4 цифру "2" заменить цифрой "1";

4) в пункте 6:

в графе 3 цифру "2" заменить цифрой "1";

в графе 4 цифру "1" заменить знаком "-";

5) в пункте 13:

в графе 3 цифру "3" заменить цифрой "1";

в графе 4 цифру "1" заменить знаком "-".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**

А.В.Дорждеев

